MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 646, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

 O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE  SÃO  PAULO,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  inciso  II,  artigo  50  da  Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e no Regimento Interno Administrativo do

MPF, aprovado pela Portaria n.º SG/MPF n.º 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

1. Exonerar a servidora LILIANE AMANO BENICIO DE ALMEIDA VERISSIMO,

Matrícula  nº 16809, ocupante do cargo de Técnico  do MPU/Administração,  do cargo em

comissão  de  Assessora-Chefe  Nível  II  do  Gabinete  do  Procurador-Chefe,  CC-2,  da

Procuradoria da República no Estado de São Paulo.

2.  Nomear  o  servidor  ALEXANDRE OLIVEIRA BAPTISTA,  Matrícula  nº  24778,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  para  o  cargo  em  comissão  de

Assessor-Chefe  Nível  II  do  Gabinete  do  Procurador-Chefe,  CC-2,  da  Procuradoria  da

República no Estado de São Paulo.

 THIAGO LACERDA NOBRE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 6 nov. 2018. Seção 2, p. 52.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/163565/DOU2_20181106.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y